Snellardus Snel filius quondam Godefridi filii quondam Johannis Boem agrum terre (dg: qui) quondam dicti Godefridi Boem situm in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et inter hereditatem (dg: dudum Egidii van der Bruggen) Ghibonis Gielijs soen van den Venne et quam hereditatem iamdictam dictus Ghibo erga Egidium van der Bruggen ad pactum acquisiverat ex alio tendentem cum uno fine ad locum aen den Hoevel te Houthem et cum reliquo fine 'dicti Ghibonis Gielijs soen atque (dg: peciam prati sitam in dicta parochia ad locum dictum in den Reke) medietatem ad dictum Snellardum spectantem in pecia prati sita (dg: ibidem) in dicta parochia inter hereditatem (dg: quondam) liberorum quondam Nijcholai dicti Coel van den Ven ex uno et inter' Willelmi de Noel et Rodolphi van den Broec ex alio prout huiusmodi medietas ibidem sita est et annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem pecie prati ad Hermannum Necker spectantem (dg: ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni Gielijs soen ad opus Egidii sui fratris filii quondam Egidii van den Venne) ut dicebat atque hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex decem lopinatis terre ordeacee sitis in parochia de Rode sancte Ode super locum dictum Houthem atque ex quatuor lopinatis terre ordeacee sitis in dicta parochia quem censum Elizabeth filia quondam Johannis van den Hezeacker erga Godefridum filium quondam Johannis dicti Boem commorantem in 'in parochia de Rode emendo acquisierat et quem censum dictus Snellardus Snel erga Emondum et Johannem fratres liberos quondam Johannis van den Hezeacker et Arnoldum de Os maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis van den Hezeacker acquisiverat prout in litteris necnon hereditarium censum viginti solidorum dicte monete solvendum hereditarie Martini #hyemalis# ex duabus peciis terre undecim lopina ordeai mensure de Rode sancte Ode annuatim in semine capientibus sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem contigue iuxta hereditatem monialium conventus de Bijnderen ex uno latere et inter hereditatem Godefridi Boem ex alio latere {enige ruimte vrijgelaten tot aan volgend contract}.

BP 1182 p 113r 09 wo 16-06-1400.

Lambertus zv Henricus zvw Johannes Rijcouts soen van Os beloofde aan Thomas van Mameren wollenkierenwever 3 Gentse nobel of de wwaarde met Kerstmis te betalen.

Lambertus filius Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen de Os promisit super omnia Thome de Mameren textori laneorum III Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini persolvendos. Testes Loze et Tijt datum in profesto sacramenti.

BP 1182 p 113r 10 wo 16-06-1400.

Johannes zvw Johannes gnd Vekens, Henricus van Lijndbergen ev Aleijdis, Johannes Boudens ev Beatrix, en Johannes van den Perre ev Heijlwigis, dvw voornoemde Johannes Vekens, en Gerardus zv Eustatius gnd Staes zvw voornoemde Johannes Vekens verkochten aan Arnoldus zvw Johannes gnd Rosekens van Best (1) een huis en schuur met ondergronden, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oirschot, in de herdgang Best, tussen wijlen Henricus van den Cappellen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk eusel, in Oirschot, in de herdgang Best, tussen Henricus van den Langen Nepe enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een stuk beemd, in Oirschot, in de herdgang Best, tussen de gemeint enerzijds en de broers Johannes die Cuper en Ghibo die Cuper anderzijds, zoals deze goederen behoorden aan wijlen voornoemde Johannes Veken, belast met (a) grondcijnzen, (b) een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oirschot, aan Elizabeth dv Matheus gnd Bouwijns, (c) een b-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Oirschot, aan eerstgenoemde Johannes. Voornoemde Gerardus zv Eustatius zvw Johannes Vekens beloofde dat zijn voornoemde vader Eustatius en diens erfgenamen nimmers rechten hierop zullen doen gelden.

Johannes filius quondam Johannis dicti Vekens Henricus de Lijnd-(dg: erps)-#bergen# maritus et tutor Aleijdis sue uxoris et Johannes Boudens maritus et tutor legitimus Beatricis #'maritus et tutor legitimus# et Johannes van den Perre maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Vekens et Gerardus filius (dg: quondam) Eustatii dicti Staes filii dicti quondam Johannis Vekens (dg: quondam) domum horreum cum suis fundis et ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem #quondam# Henrici van den Cappellen ex uno et inter comunem plateam' (dg: tendentem cum uno) atque peciam pascue dicte eeusel sitam in parochia et pastoria predictis inter hereditatem Henrici van den (dg: Lan) Langen Nepe ex uno et inter communitatem ex alio atque peciam prati sitam in parochia et pastoria predictis inter (dg: hereditatem communitatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Johannis die Cuper et Ghibonis die Cuper fratrum ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem Veken (dg: -s) spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam Johannis dicti Roseken[s] de Best promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis atque hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Oerscot Elizabeth filie (dg: nat Mathei) Mathei dicti Bouwijns ex (dg: -in) premissis solvendis et supra premissa tradendis atque hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure primodicto Johanni ex premissis 'prius solvenda et supra #premissa# tradenda (dg: et) promisit insuper (dg: super habita et habenda) dictus Gerardus filius dicti Eustatii filii dicti quondam Johannis Vekens super habita et habenda quod ipse eundem Eustatium suum (dg: fratrem) patrem et quoscumque heredes Eustatii perpetue tales hebabit quod numquam presument se jus in premissis (dg: habere) #habere. Testes datum supra#.